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	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE PANČEVO
Pasterova 2, 26000 Pančevo


6. IZLOŽBA FOTOGRAFIJA 
"OBJEKTIVOM KROZ SVET OKO NAS 2016"
Tema „Stvaran svet oko mene“
- PRIJAVA AUTORA -
	Ime i prezime
	

	Zvanje u FSS/FIAP
	

	Foto klub
	

	Datum rođenja
	

	Telefon
	

	e-mail
	

	Adresa
	


NAZIVI FOTOGRAFIJA i mesto/lokacija gde je snimljena:
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


	Datum slanja prijave
	


Prijavu popuniti na računaru ili štampanim slovima
